
ご家族 各位 

特別養護老人ホーム 芙蓉荘 

施設長 廣岡 健児 

面会について 

 

ご利用者様及びご家族様におかれましては、平素より、当施設の運営に多大なるご支

援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症が 5類へ移行となりましたが、依然感染者は発生していること

から施設内で検討した結果、下記のとおり対面での面会をすることといたしましたので、

改めてご案内申し上げます。 

但し、今後も施設内および近隣の感染状況等によっては、面会を中止とさせていただく場

合がございますので、予めご容赦願います。 

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。  

 

記 

□ 面会は、完全予約です。 

予約時間：１日１件 14：30～ 30 分以内（時間厳守でお願いいたします。） 

□ 面会場所：１階事務所付近の個室。 

□ 飲食やご利用者様への接触はご遠慮ください。 

□ 手指消毒・マスクの着用をお願い致します。 

□ 発熱、倦怠感等体調不良がある方、同居家族内に同様の症状がある方がいる場合は面

会をお控えください。 

□ 面会は、ご利用者様お一人につき月１回までとさせていただきます。 

□ 面会人数は、ご利用者様以外で 4名まででお願いいたします。また、小学生以下のお

子様の面会は、ご遠慮ください。 

以上 

令和７年４月 10日 


